
         S K R A Ć E N I     Z A P I S N I K 

  
10.  sjednice Školskog odbora Osnovne škole Kalnik održane, 6. srpnja  2015. godine, s početkom u 16,30 sati. 

 
Prisutni: Snježana Sokač – predsjednik Školskog odobra, članovi Školskog odbora: Zrnka Radiček, Marina 
Vrbančić , Stjepan Brlek, Igor Tomić i Zdenka Pugar. 
Odsutni :Andrija Jendrek-nije opravdao izostanak. 
Zapisničar: Ivana Zelčić 
 
 USVOJEN DNEVNI RED: 
 

 
1. Usvajanje zapisnika sa sjednice Školskog odbora od 29. lipnja 2015. godine 

 
2. Javno glasovanje,sastavljanje liste kandidata prema broju dobivenih glasova i donošenje odluke o izboru 

kandidata za ravnatelja/icu Osnovne škole Kalnik 

3. Razno           
 

 
 
 Ad 1.) Sa 5 glasa ZA je usvojen zapisnik sjednice Školskog odbora od 29. lipnja  2015. godine dok je gospođa 

Zdenka Pugar bila suzdržana navodeći kao razlog neprisutnost na toj sjednici Školskog odbora. 
 
 
Ad 2) Pod točkom 2. predsjednica Školskog odbora gospođa Snježana Sokač pročitala je Zaključke o zauzimanju 

stajališta kandidata za ravnatelja/icu Škole  slijedećih tijela: Učiteljsko vijeće, Skup radnika i Vijeće roditelja  te sva 
tijela na temelju provedenog tajnog glasovanja predlažu Sučić Đurđicu za ravnateljicu Osnove škole Kalnik. 
Nakon što je gospođa Snježana Sokač završila čitanje Zaključaka svih tijela, Školski odbor pristupio je glasovanju 
i to javno dizanjem ruku. Za kandidatkinju Sučić Đurđicu glasovali su svi prisutni  članovi Školskog odbora te je 
stoga sa 6 glasova ZA izabrana za ravnateljicu Osnovne škole Kalnik, 
Školski odbor Osnovne škole Kalnik na temelju članka 85. stavka 4. Statuta Osnovne škole Kalnik nakon 
provedenog postupka javnog glasovanja na sjednici održanoj 6. srpnja 2015. godine sastavlja i utvrđuje: 
 
     LISTU KANDIDATA 

      prema broju dobivenih glasova 
 
1, Sučić Đurđica – 6 glasova  
 
Za ravnateljicu Osnovne škole Kalnik izabrana je kandidatkinja Sučić Đurđica sa 6 glasa ZA. 
 
Na temelju članka 127 .  stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, 
broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13. i 152/14.) te članka 85. stavka 4. 
Statuta Osnovne škole Kalnik, Školski odbor Osnovne škole Kalnik na  sjednici održanoj dana 6. srpnja 2015. 
godine donosi 
 
     O D L U K U 

o izboru ravnatelja/ice Osnovne škole Kalnik 
 

 
1. Temeljem Zaključka Skupa radnika, Učiteljskog vijeća i Vijeća roditelja  od 2. srpnja 2015. godine o 

kandidatu za ravnatelja Osnovne škole Kalnik, Školski odbor javno je glasovao za gospođu Sučić 
Đurđicu i sa 6 glasova ZA izabrao je za ravnateljicu Škole. 

 
2. Školski odbor sa 6  glasova ZA donosi odluku da za gospođu Sučić Đurđicu zatraži prethodnu 

suglasnost ministra znanosti, obrazovanja i sporta za imenovanje ravnateljicom Osnovne škole Kalnik. 
 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Ad 3) Pod točkom razno nitko se nije  javio za riječ. 
KLASA: 003-06/15-01/03    
URBROJ: 2137-75-02-15-10  
Kalnik, 6. srpnja 2015. 
 

 

Zapisničar: 
Ivana Zelčić 

Predsjednik Školskog odbora 
Snježana Sokač 



 


